

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	65	65	0	46	15	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	92	50	14	0	0	0
из них женщин	74	74	0	69	1	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4028	Лаборант химического анализа, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4032	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4033	Лаборант по физико-механическим	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	испытаниям, 4 разряд																						
4035	Оператор акустических испытаний, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4036	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4037	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4038	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4039	Шлифовщик-резчик огнеупорных изделий, 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
4040	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4041	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4042	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4043	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4044	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4046	Начальник физико-химической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4048	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4050	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4051	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4052	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4053	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4054	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4055	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4056	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4057	Мастер производственного участка по выпуску огнеупоров	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4060	Начальник физико-термической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4063	Транспортировщик, занятый на перевозке сырья, порошков, массы и полуфабрикатов, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4064	Машинист мельниц, 3 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

4065	Бегунщик смесительных бегунов, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4066	Прессовщик огнеупорных изделий, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4067	Обжигальщик на печах, 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4068	Садчик в печи и на туннельные вагоны, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4930	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4931	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования (дежурный), 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4932	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборуд-я (дежурный), 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4933	Каменщик, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4935	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4936	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6696	Машинист мельниц (вибромельниц), 3 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
6805	Лаборант по физико-механическим испытаниям (испытания пропантов), 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6964	Лаборант по физико-механическим испытаниям (испытания пропантов), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7049	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7052	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

7659	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7660	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7681	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7717	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7886	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8075	Транспортировщик, занятый на перевозке сырья, порошков, массы и полуфабрикатов, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8076	Сортировщик полуфабриката и изделий, 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
8077	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8078	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8079	Слесарь-ремонтник (дежурный), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8080	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8081	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8082	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный), 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8083	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8084	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8086	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
8088	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8091	Уборщик помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8092	Электрик (с обслуживанием производственного участка по выпуску огнеупоров и участка плавки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8093	Механик (с обслуживанием производственного участка по выпуску огнеупоров и участка плавки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

8094	Старший мастер производственного участка по выпуску огнеупоров и участка плавки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095	Бухгалтер участка плавки и электроремонтного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8107	Бухгалтер ЦЗЛ (с обслуживанием ЦСТиП, участка связи)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8108	Инженер по организации и нормированию труда, с выполнением обязанностей экономиста и выполнению работ по планированию по ЦС и швейному участку	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ЦЗЛ

(должность)

Белова

(подпись)

Белова И. Г.

(ФИО)

09.04.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка

(должность)

Григорьева

(подпись)

Григорьева И. А.

(ФИО)

09.04.18

(дата)

Зам. начальника ЦЗЛ

(должность)

Громова

(подпись)

Громова Ю. В.

(ФИО)

09.04.18

(дата)

Механик

(должность)

Сидоров

(подпись)

Сидоров Н. В.

(ФИО)

09.04.18

(дата)

Председатель цехового комитета

(должность)

Федорова

(подпись)

Федорова Н. Ю.

(ФИО)

09.04.18

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4177

(№ в реестре экспертов)

Ершова

(подпись)

Ершова Юлия
Александровна

(ФИО)

09.04.18

(дата)